godinu 

I 

Ovim programom utvrđuju se potrebe u športskim djelatnostima u općini Baška Voda  za 2015. 
godinu i sredstva za financiranje tih potreba koja se osiguravaju u Proračunu Općine Baška Voda 
za 2014. godinu, u ukupnoj visini od  857.000,00 kuna (slovima: osamsto pedeset i sedam 

tisućakuna )  na način kako slijedi: 

1. NK “URANIA”  …………………………………………………640.000,00  kuna 

........................................................................... ..60.000,00  kuna     

= 700.000,00 kina